
C O M U N E   D I   C U R T A R O L O
Provincia di Padova

DECRETO n. 28 del 10-10-2023

SINDACO

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO ALLA ASSOCIAZIONE POSTURA SU MISURA DI CAMPO SAN 
MARTINO

RICHIAMATA la richiesta presentata dalla sig.ra Bellato Anita, quale rappresentante della Associazione 
“Postura su Misura” di Campo San Martino, frazione Marsango, con sede in Piazzetta Carlo Cattaneo 
n. 3, registrata al protocollo comunale in data 26 settembre 2023 al n. 11369, intesa ad ottenere il 
patrocinio per la presentazione del progetto del percorso-evento “La salute del tuo pavimento 
pelvico” che si svolgerà presso la palestrina delle Scuole elementari di Marsango, Via A. De Gasperi 
n.43, il giorno 12 ottobre 2023 alle ore 20.30;

CONSIDERATO che l’iniziativa ha ad oggetto una disciplina fisica che si sta affermando sempre più 
nell’ambito dell’attività fisica anche come tecnica preventiva a disfunzioni legate a cattive abitudini 
e all’età;

DATO ATTO che l’Amministrazione comunale è sensibile a questo tipo di problematiche legate al tema 
della salute psico-fisica a sostegno delle attività volte ad una loro prevenzione;

RITENUTO pertanto di concedere alla sig.ra Bellato Anita, quale rappresentante della Associazione 
“Postura su Misura” di Campo San Martino, frazione Marsango, con sede in Piazzetta Carlo Cattaneo 
n. 3, ai sensi dell’art. 12 comma 3 del regolamento comunale, il Patrocinio del Comune di Curtarolo a 
sostegno dell’iniziativa, con l’utilizzo del logo comunale;

VISTO il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

DECRETA

1. DI CONCEDERE alla sig.ra Bellato Anita, quale rappresentante della Associazione “Postura su 
Misura” di Campo San Martino, frazione Marsango, con sede in Piazzetta Carlo Cattaneo n. 3, il 
patrocinio per la realizzazione del progetto percorso-evento “La salute del tuo pavimento pelvico” 
che si svolgerà presso la palestrina delle Scuole elementari di Marsango, Via A. De Gasperi n.43, il 
giorno 12 ottobre 2023 alle ore 20.30;

2. DI CONSENTIRE l’utilizzo del logo comunale con la dicitura “con il Patrocinio del Comune di 
Curtarolo” che verrà apposto nelle locandine pubblicitarie;

3. DI INSERIRE l’iniziativa nella home page del Comune di Curtarolo, onde darne adeguata 
pubblicità;

4. DI COMUNICARE la concessione del Patrocinio alla sig.ra Bellato Anita, quale rappresentante della 
Associazione “Postura su Misura”, di Campo San Martino.



Curtarolo, 10-10-2023 Il Sindaco
 ROCCHIO MARTINA

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 
25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005


